
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 02 липня 2024 р. Київ №265 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 01.07.2024р. №260 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 260«Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21) виклавши пункти 3.1, 3.3 та абз. 4 п.9 у такій редакції: 

«3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 у кількості 6 осіб (додаток 1). 

«3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1440 (одна тисяча чотириста сорок) 00 євроцентів 
(додаток 3). 

Кошти у сумі 1440 (одна тисяча чотириста сорок) євро або у 
гривневому еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який 
визначений матеріально та фінансово відповідальною особою. 

2. Внести зміни до додатку 1 до наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 260«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21). 

3. Внести зміни до додатку 1 до наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 260«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 



3x3 у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21) 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар / / # 
Федерації баскетболу України І.Жу Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 01 липня 2024р. №260 
(в редакції наказу №265 від 02.07.2024р.) 

СПИСОК 
Офіційної делегації національної збірної команди України 

з баскетболу 3x3 для участі у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки, 11-21) 

з 20 по 21 липня 2024 року в м.Есслінген-на-Неккарі (Е імеччина) 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Лапхан Богдана Георгіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

с.Поляниця 

2. Безкоровайна Євгенія 
Вікторівна 

Спортсменка Рівненська обл. с.Поляниця 

3. Мікульська Катерина 
Сергіївна 

Спортсменка м. Київ с.Поляниця 

4. Шахватова Анна 
Дмитрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

с.Поляниця 

5. Неволін Дмитро 
Аркадійович 

Головний тренер Івано-Франківська 
обл. 

с.Поляниця 

6. Космач Наталія Андріївна Фахівець 
фізичної 
реабілітації, 
масажист 

Запорізька обл. с.Поляниця 

З повагою, 
Генеральний секретар ФБУ Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "01" липня 2024 р. №260 
(в редакції наказу №265 від 02.07.2024р.) 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1440(одна тисяча 
чотириста сорок) євро 

Геїррал^іїий? секретар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 260/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, ІІ-21) 

м.Есслінген-на-Неккарі (Німеччина) 

20.07.2024 кін. 21.07.2024 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

б осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 12 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
кмтощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтошо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
кмтощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтошо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Конвер 

тору 
валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
кмтощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтошо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Проїзд 

ш Проживання з харчуванням 840,00 840,00 840,00 

м.Есслінген-на-Неккарі (Німеччина) (з 
20.07.2024 по 21.07.2024) 

6 2 70,00 840,00 840,00 840,00 

Шк Виплата/відшкодування добових 600,00 600,00 600,00 

м.Есслінген-на-Неккарі (Німеччина) (з 
20.07.2024 по 21.07.2024) 

б 2 50,00 600,00 600,00 600,00 

ш 
Оплата транспортних послуг під час 
проведення спортивних заходів 

0,00 

0,00 
х5;:т Інші витрати та ПОСЛУГИ (розшифрувати) .-;:.<• 0,00 ^ 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Разом за кошторисом: 1440,00 1440,00 1440,00 

ут .ч . за КЕКВ: 2282 1440,00 1440,00 1440,00 

0] .07.2024 - 45 г р и за 1 єнро 

Разом*; 64800,00 64800,00 ;б4800,00 

ут .ч . за КЕКВ: 2282 64800,00 64800,00 64800,00 

Головна бухгалтерка - диреісгорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 


